

— toissijaisesti, siinä tapauksessa, että virkamiestuomioistuin katsoo, että henkilöstösääntöjen liitteessä VII olevan 1 artiklan 2 kohta oikeuttaa työsopimuksista vastaavan viranomaisen kieltäytymään myöntämästä kotitalouslisää kantajalle, vaikka parin on mahdotonta solmia avioliittoa sen takia, että kantajan kumppaniin sovellettava laki ei salli parin sukupuolista suuntautumista, henkilöstösääntöjen liitteessä VII olevan 1 artiklan 2 kohdan c alakohdan iv luetelmakohdan lainvastaisuus on tunnustettava, ja siten kyseistä edellytystä on jätettävä soveltamatta kysymyksessä olevassa tapauksessa

— Euroopan komissio on veloitettava korvaamaan oikeudenkäyntikulut.

Kanne 22.6.2010 — Z v. unionin tuomioistuin

(Asia F-48/10)

(2010/C 246/73)

Oikeudenkäyntikieli: ranska

Asianosaiset

Kantaja: Z (Luxemburg, Luxemburg) (edustajat: asianajajat L. Levi ja M. Vandenbussche)

Vastaaja: Euroopan unionin tuomioistuin

Oikeusriidan kohde ja kuvaus

Vaatus sen päätöksen kumoamisesta, jolla kantajalle annettiin kurinpitoseuraamuksena kirjallinen huomautus ja vastaajan velvoittaminen maksamaan kantajalle korvaus henkisestä kärsimyksestä.

Vaatimukset

— nimittävän viranomaisen 10.7.2009 tekemä päätös, jolla kantajalle annettiin kurinpitoseuraamuksena kirjallinen huomautus, on kumottava

— siltä osin kuin tarpeellista, on kumottava 10.3.2010 tehty päätös, josta kantaja sai tiedon 15.3.2010 ja jolla valitus hylättiin

— vastaaja on veloitettava maksamaan kantajalle 50 000 euron suuruinen summa korvauksena henkisestä kärsimyksestä

— Euroopan unionin tuomioistuin on veloitettava korvaamaan oikeudenkäyntikulut.

Kanne 1.7.2010 — Bermejo Garde v. Euroopan yhteisöjen talous- ja sosiaalikomitea

(Asia F-51/10)

(2010/C 246/74)

Oikeudenkäyntikieli: ranska

Asianosaiset

Kantaja: Moises Bermejo Garde (Bryssel, Belgia) (edustaja: asianajaja L. Levi)

Vastaaja: Euroopan yhteisöjen talous- ja sosiaalikomitea

Oikeusriidan kohde ja kuvaus

Yhtäältä vaatimus yleisten asiain osaston johtajan virkaa koskevan viranhakuilmoituksen CES N:o 43/09, sekä kaikkien sen nojalla tehtyjen päätösten, kumoamisesta. Toisaalta vastaajan velvoittaminen maksamaan tietyn määrän vahingonkorvauksena kantajalle.

Vaatimukset

— yleisten asiain osaston johtajan virkaa koskeva viranhakuilmoitus CES N:o 43/09, on kumottava

— kaikki viranhakuilmoituksen CES N:o 43/09 nojalla tehdyt päätökset on kumottava

— vastaaja on veloitettava maksamaan 1 000 euroa vahingonkorvauksena kantajalle

— Euroopan yhteisöjen talous- ja sosiaalikomitea on veloitettava korvaamaan oikeudenkäyntikulut.